

REDAKSİYA HEYYƏTİ

A.Hacıyev- baş redaktor, H.Sultanov- baş redaktorun müavini, Ə.Abbasov, C.Allahverdiev, M.Qasimov, Ç.Qaçar, N.Quliyev, M.Əliyev, T.Əliyev, F.Əliyev, İ.İbrahimov, M.Kərimov, A.Mehdiyev, A.Mirzəcəzadə, A.Paşayev, K.Ramazanov, F.Həşimzadə, E.Salayev, M.Şahaxtinski.

BURAXILIŞIN REDAKSİYA HEYYƏTİ

M.Əliyev-Fizika İnstitutu, baş redaktor, S.Mehdiyeva- Fizika İnstitutu, baş redaktorun müavini, C.Abdinov- Fizika İnstitutu, Ə.Quliyev – Şamaxı Astrofizika Rəsədxanası, H.Əjdərov – Fizika İnstitutu, B.Əsgərov-Bakı Dövlət Universiteti, E.Hüseynov- Fizika İnstitutu, Ş.Naqiyev- Fizika İnstitutu, A.Qəribov- Radiasiya Problemləri İnstitutu, A. Xəlilova- Fizika İnstitutu, məsul katib, İ.Məmmədyarova- Radiasiya Problemləri İnstitutu, baş texniki redaktor.

MÜƏLLİFLƏRİN NƏZƏRİNƏ

“Azərbaycan MEA Xəbərləri” jurnalı fizika və astronomiyanın müxtəlif sahələrinə həsr olunmuş orijinal və qısa məlumatları qəbul edir. Məqalələr bütün dünya tədqiqatçılarından qəbul olunur.

Əlyazmalar azərbaycan, rus və ingilis dillərində qəbul edilir. Hər bir məqalənin əvvəlində məqalə yazılan dildə qısa xülasə çap edilir. Nəşr olunmaq üçün göndərilən məqalələr 210x297mm ölçülü ağ kağızın bir üzündə olmaqla, 1 intervalla lazımi sahə saxlanmasına əməl etməklə (yuxarıdan – 30mm, soldan - 20mm, aşağıdan – 30mm, sağdan -20mm), mətdəki şrift normal, düzünə 12, sərlövhə - yağlı – 12, müəlliflər – yağlı -12, müəssisə, poçt ünvanları, telefon, faks – yağlı -12; 2 interval buraxmaqla çap edilir. Məqalənin həcmi 8 səhifəni keçməməlidir. Məqalələr 2 nüsxədə və disketdə (şrift-Times New Roman) təqdim olunmalıdır. Çapa qəbul olunmayan məqalələr geri qaytarılmır. Redaksiyaya qəndərilən məqalələr işin yerinə yetirildiyi təşkilatın məktubu ilə müşayət olmalıdırlar.

1. TİTUL SƏHİFƏSİ.

Məqalənin titul səhifəsində 1 sətir intervalla məqalənin adı, müəlliflərin soyadı, adı, atasının adı (böyük hərflərlə), tədqiqatçıların iş yeri və müəssisənin ünvanı, məqalə yazılan dildə xülasə çap edilir.

2. ƏDƏBİYYAT.

Ədəbiyyat siyahısı məqalədə qeyd olunan ardıcılıqla və aşağıdakı qaydada yazılır:

-jurnal məqaləsi üçün: müəlliflərin inisialları və soyadı, jurnalın adı, cild (seriya), nömrə, nəşr ili, səhifə;

-kitab və tezislər üçün: müəlliflərin inisialları və soyadı, kitabın tam adı, nəşr olunan yer və il, fəsil (paraqraf), səhifə.

3. XÜLASƏ.

Xülasə ayri vərəqdə digər 2 dildə çap edilir. Xülasənin həcmi 60-70 sözü keçməməlidir.

4. ŞƏKİLLƏR.

Şəkillər ağ kağızda dəqiq və aydın çəkilməli və ya fotosəkil təqdim olunmalıdır. Şəkillərin ölçüsü 60x80mm-dən kiçik və 125x160mm-dən böyük olmamalıdır. Şəkilaltı yazılar ayrıca vərəqdə çap olunmalıdır. Şəkilin arxa tərəfində onun nömrəsi və məqalənin adı qöstərilir. Şəkillərdə aydınlaşdırıcı mətn və səkilaltı ifadələr olmamalıdır. Qrafiklərin koordinat oxlarında kifayət qədər az sayda rəqəm olmalı, oxların adı iri və aydın, dəqiq qöstərməlidir. Əgər qrafikdə bir neçə əyri verilmişsə, onda onları nömrələmək və nömrələrin izahı şəkil altı yazılarda verməlidir. Bu əyriyərin müxtəlif işarələrlə qöstərməsinə icazə verilmir. Sİ SİSTEMİNDƏ QÖSTƏRİLƏN VAHİDLƏR İNQİLİS DİLİNDƏ OLMALIDIR. Məqalədə şəkillərin sayı 3-dən çox olmamalıdır.

5. CƏDVƏLLƏR.

Cədvəllər ayrıca vərəqdə təqdim olunur, onlar nömrələnməli və adlandırılmalıdır. Cədvəllərin ölçüləri 125x160mm aşmamalıdır. Məqalədə 3-dən artıq cədvəl olmamalıdır.

6. ÜNVAN.

Məqalələr aşağıdakı ünvana qəndərilir:

Azərbaycan, AZ 1143, Bakı, Hüseyn Cavid prospekti, 33, MEAFİ.

Tel: 439-33-15, E-mail: physics@lan.ab.az

RADIASIYA PROBLEMLƏRİ İNSTITUTUNDA ÇAP ÜÇÜN HAZIRLANMIŞDIR

MÜXBİR ÜNVANI: AZERBAIJAN, AZ 1143, BAKI, 555möh., F.AGAEV küç.,9

Tel: 439-33-91; Fax: 438-32-24; E-mail: rad@dcacs.ab.az